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ne 4 5/5 ‘{ot. Tirang, mé 20O .11.2024

VENDIM

Ne. 20 pate 20112024

oo

MBI

“ZGJEDHJEN E 1 (NJE) ANETARI N KOMISIONIN E PERHERSHEM Ti
PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i) dhe 1(j), n€ nenin
46, pikat 1, 2, 3 dhe 6 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pika 3(b) dhe nenin
35 té Statutit t& Universitetit t&€ Arteve, né nenin 21, pika 2(b) dhe neni 25 t& Rregullores sé
Universitetit t& Arteve, né nenin 4, pikat 1(b) dhe 1(s) t& Rregullores s& Funksionimit t& Senatit
Akademik né Universitetin e Arteve, si dhe né nenin 5, pikat 1, 2 dhe 3 t& Rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e Komisionit t&¢ Promovimit té Personelit Akademik (KPPA) t&
Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé Prof. Dr. Erald Bakalli, anétar pérfagésues nga Rektorati né Komisionin pér
Promovimin e Personelit Akademik (KPPA).

2. Vendimi i kalon pér dijeni Bordit t&¢ Administrimit né lidhje me efektin financiar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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